Wiedemann GmbH · Tel. +49 4841 778-0 · Fax +49 4841 1687 · www.wiedemann-technik.de
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd

    Glockengeruchsverschluss
• eingeschweißtes Standrohr über
    eine Spindel absperrbar
Auf Anfrage erstellen wir Ihnen gerne objektbezogene Ausschreibungstexte.
37
Groß-Korken-Scherben-Etikettenfang – End – senkrecht
Modell Nenn–
größe
Ø d Profi l P AB L L2 H HO Abfl uss-
leistung
Etiket-
tenfang-
Scher-
benfang-
Vol. [l]
GKSE-220-100-END-S 100 110 220 300 765 400 465 250 > 2,8 12,5 9,7
GKSE-220-150-END-S 150 160 220 300 765 400 465 250 > 8,2 12,5 9,7
GKSE-320-100-END-S 100 110 320 400 825 450 535 300 > 2,8 29,6 18,9
GKSE-320-150-END-S 150 160 320 400 825 450 535 300 > 8,2 29,6 18,9
GKSE-320-200-END-S 200 200 320 400 825 450 535 300 > 12,5 29,6 18,9
GKSE-420-250-END-S 250 250 420 500 1000 600 560 300 > 20,2 51,7 30,9
GKSE-420-300-END-S 300 315 420 500 1000 600 560 300 >29,8 51,7 30,9
Ausschreibungstext
Groß-Korken-Scherben-Etikettenfang GKSE-END-S
O
p